
 BEDOYA ABOGADOS 

 

Carrera 20 Nro. 20 – 19, Segundo Piso Tel: 853 78 09 

Email: bedoyaabogados@hotmail.com 

Yarumal, Antioquia 

 
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
San José de la Montaña, Antioquia  
 
 
Referencia: Ejecutivo Singular  
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A 
Demandado: María Consuelo López de Muñoz  
Radicado: 2015 – 00027 – 00 
 
 
CARLOS ANDRES BEDOYA OSORIO, Abogado en ejercicio, identificado civil y 
profesionalmente como lo anoto bajo mi firma, conocido como apoderado de la 

parte actora, adjunto reliquidación del crédito. 
 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
CARLOS ANDRES BEDOYA OSORIO 
C.C. 3.383.828 de Envigado 
T.P. 134.359 del C. S. de la J. 
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      4.276.463,00 Microc u Ot

      6.358.739,67 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-jun-20 30-jun-20 0,00 4.276.463,00 6.358.739,67

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.276.463,00 30 86.547,79

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.276.463,00 30 86.547,79

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.276.463,00 30 87.276,12

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.276.463,00 30 87.532,86

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.276.463,00 30 86.419,12

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.276.463,00 30 85.345,27

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.276.463,00 30 83.707,42

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.276.463,00 30 83.102,29

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.276.463,00 30 84.052,79

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.276.463,00 30 83.491,40

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.276.463,00 30 83.059,03

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.276.463,00 30 82.669,49

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.276.463,00 30 82.626,18

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.276.463,00 30 82.496,23

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.276.463,00 30 82.756,08

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.276.463,00 30 82.539,55

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.276.463,00 30 82.062,77

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.276.463,00 30 82.885,95

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.276.463,00 30 83.707,42

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.276.463,00 30 84.570,29

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 4.276.463,00 30 87.318,92

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 4.276.463,00 30 88.045,84

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 4.276.463,00 30 90.515,93

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.276.463,00 30 93.308,16

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 4.276.463,00 30 96.206,47

1-jul-22 25-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 4.276.463,00 25 83.227,06

1-mar-23 31-mar-23 21,28% 2,34% 2,335% 4.276.463,00

 4.276.463,00 8.580.757,88

4.276.463,00

8.580.757,88

Resultados >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LA MONTAÑA

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidaciones anteriores, Fls >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$12.857.220,88

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Folios  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

1

117



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      2.361.777,00 Microc u Ot

      2.776.221,07 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-jun-20 30-jun-20 0,00 2.361.777,00 2.776.221,07

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.361.777,00 30 47.798,05

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.361.777,00 30 47.798,05

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.361.777,00 30 48.200,29

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.361.777,00 30 48.342,07

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.361.777,00 30 47.726,99

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.361.777,00 30 47.133,93

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.361.777,00 30 46.229,38

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.361.777,00 30 45.895,19

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.361.777,00 30 46.420,12

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.361.777,00 30 46.110,09

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.361.777,00 30 45.871,30

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.361.777,00 30 45.656,16

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.361.777,00 30 45.632,25

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.361.777,00 30 45.560,48

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.361.777,00 30 45.703,99

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.361.777,00 30 45.584,40

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.361.777,00 30 45.321,09

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.361.777,00 30 45.775,71

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.361.777,00 30 46.229,38

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.361.777,00 30 46.705,92

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.361.777,00 30 48.223,92

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 2.361.777,00 30 48.625,38

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 2.361.777,00 30 49.989,55

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 2.361.777,00 30 51.531,62

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 2.361.777,00 30 53.132,28

1-jul-22 25-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 2.361.777,00 25 45.964,10

1-mar-23 31-mar-23 21,28% 2,34% 2,335% 2.361.777,00

 2.361.777,00 4.003.382,75

2.361.777,00

4.003.382,75

Resultados >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LA MONTAÑA

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidaciones anteriores, Fls >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$6.365.159,75

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Folios  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

1
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Memorial MARIA CONSUELO LOPEZ DE MUÑOZ

Carlos Andres Bedoya Osorio
<bedoyaabogados@hotmail.com>
Lun 25/07/2022 11:41 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - San José de La
Montaña <jprmunicipalsmonta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (110 KB)
Memorial MARIA CONSUELO LOPEZ DE MUÑOZ.pdf;

Dr(a). Buenos días

Envió adjunto la actualización del crédito en el siguiente
proceso:

Referencia: Ejecutivo Singular
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A
Demandado: María Consuelo López de Muñoz
Radicado: 2015 - 00027

Favor acusar recibido.

Cordialmente.

Beatriz Gonzalez
Bedoya Abogados 

Cra. 20 N° 20-19 Of. 201
carbedo80@hotmail.com - bedoyaabogados@hotmail.com
Tel: 8537809 - 314 889 66 72 
Yarumal- An�oquia
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RE: Memorial MARIA CONSUELO LOPEZ DE MUÑOZ

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - San José de La Montaña
<jprmunicipalsmonta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 25/07/2022 11:43 AM

Para: Carlos Andres Bedoya Osorio <bedoyaabogados@hotmail.com>
Cordial saludo.

Se confirma el recibido de este mensaje y del archivo adjunto, lo cual se agregará al expediente digital,
para la actuación que corresponda.

Porfirio de Jesús Yepes Torres
Secretario
Teléfono Fijo (57)6048622696
Celular (57)3207618140

 
Juzgado Único Promiscuo Municipal
San José de la Montaña, Antioquia
Código Geográfico 056584089001

Calle 18 N° 21-36 – Telefax (4)8622696
E-Mail: jprmunicipalsmonta@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Carlos Andres Bedoya Osorio <bedoyaabogados@hotmail.com> 
Enviado: lunes, 25 de julio de 2022 11:41 a. m. 
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - An�oquia - San José de La Montaña
<jprmunicipalsmonta@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Memorial MARIA CONSUELO LOPEZ DE MUÑOZ
 
Dr(a). Buenos días

Envió adjunto la actualización del crédito en el siguiente proceso:

Referencia: Ejecutivo Singular
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A
Demandado: María Consuelo López de Muñoz
Radicado: 2015 - 00027

Favor acusar recibido.

Cordialmente.

Beatriz Gonzalez
Bedoya Abogados 

Cra. 20 N° 20-19 Of. 201
carbedo80@hotmail.com - bedoyaabogados@hotmail.com
Tel: 8537809 - 314 889 66 72 
Yarumal- An�oquia

120

mailto:juzgadosanjosemontana@hotmail.com

